
1

PRÉFECTURE DE LA
SOMME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°2018-009

PUBLIÉ LE 26 JANVIER 2018



Sommaire

Centre Hospitalier de Corbie
80-2018-01-17-005 - Délégation de signature - Admissions Facturations (1 page) Page 4

80-2018-01-02-050 - Délégation de signature administrateur de garde Cécile LARDOUX

(1 page) Page 6

80-2018-01-02-049 - Délégation de signature administrateur de garde Stéphanie CHARON

(1 page) Page 8

80-2018-01-01-001 - Fin délégation de signature administrateur de garde Maryline

MASSET (1 page) Page 10

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Nord
80-2018-01-23-001 -  Arrêté modificatif N° 1 portant modification de la composition des

membres du conseil d'administration de la caisse d'allocation familiale de la Somme (1

page) Page 12

Direction Départementale des Finances Publiques
80-2018-01-08-007 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et

gracieux fiscal-cadres-IP-Idiv-le 8 janvier 2018 (2 pages) Page 14

80-2018-01-08-006 - Décision de délégations spéciales de signature pour le Pôle Gestion

Fiscale le 8 janvier 2018 (2 pages) Page 17

Direction Départementale des Territoires et de la Mer
80-2018-01-22-002 - Approbation de la carte communale de Fontaine sur Maye (2 pages) Page 20

80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux

opérations AFAFE de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines

d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre (12 pages) Page 23

Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62
80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en

œuvre de la mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade

maritime Manche Est - Mer du Nord (18 pages) Page 36

Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement
80-2018-01-23-002 - AP80-29-2017_1 : Décision d’approbation d’un projet d'ouvrage

électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Clement sur le réseau public

de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY

L’ABBAYE
FERME EOLIENNE SAINT CLEMENT (4 pages) Page 55

80-2018-01-23-003 - AP80-29-2017_2 : Décision d’approbation d’un projet d'ouvrage

électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Charles sur le réseau public de

distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY

L’ABBAYE
FERME EOLIENNE SAINT CHARLES (4 pages) Page 60

80-2018-01-23-004 - AP80-29-2017_3 : Décision d’approbation d’un projet d'ouvrage

électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Thieulloy-Eplessier sur le réseau

public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY

L’ABBAYE
FERME EOLIENNE THIEULLOY EPLESSIER (4 pages) Page 65

2



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité
80-2017-12-22-031 - Arrêté inter-départemental portant modification du périmètre  et du

poste comptable du syndicat mixte fermé TRINOVAL (2 pages) Page 70

Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles
80-2018-01-18-001 - Délégation de signature en faveur de M. Nicolas GRENIER,

Directeur de la Citoyenneté et de la Légalité (3 pages) Page 73

80-2018-01-24-002 - Habilitation de l'association "Fédération de la Somme pour la pêche

et la protection aquatique" à participer au débat sur l'environnement dans le cadre des

instances consultatives (2 pages) Page 77

80-2018-01-24-001 - renouvellement de l'agrément au titre de la protection de

l'environnement de l'association  "Fédération de la Somme pour la pêche et la protection du

milieu aquatique" (2 pages) Page 80

Unité Départementale de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de
la Consommation, du Travail et de l'Emploi

80-2018-01-22-003 - récepissé de déclaration services à la personne de l'entreprise

JMULTISERVICES située 21 rue d'Arleux à CERISY BULEUX (1 page) Page 83

80-2018-01-22-004 - récepissé de déclaration services à la personne de l'entreprise

MULTISERVICE MACQUET située 79 rue de Boulan à ALBERT (1 page) Page 85

80-2018-01-22-005 - récépissé de déclaration services à la personne de SPORT

ACTIVITES PHYSIQUES ADAPTEES situé 2 rue Babeuf à AMIENS (1 page) Page 87

3



Centre Hospitalier de Corbie

80-2018-01-17-005

Délégation de signature - Admissions Facturations

Centre Hospitalier de Corbie - 80-2018-01-17-005 - Délégation de signature - Admissions Facturations 4



Centre Hospitalier de Corbie - 80-2018-01-17-005 - Délégation de signature - Admissions Facturations 5



Centre Hospitalier de Corbie

80-2018-01-02-050

Délégation de signature administrateur de garde Cécile

LARDOUX

Centre Hospitalier de Corbie - 80-2018-01-02-050 - Délégation de signature administrateur de garde Cécile LARDOUX 6



Centre Hospitalier de Corbie - 80-2018-01-02-050 - Délégation de signature administrateur de garde Cécile LARDOUX 7



Centre Hospitalier de Corbie

80-2018-01-02-049

Délégation de signature administrateur de garde Stéphanie

CHARON

Centre Hospitalier de Corbie - 80-2018-01-02-049 - Délégation de signature administrateur de garde Stéphanie CHARON 8



Centre Hospitalier de Corbie - 80-2018-01-02-049 - Délégation de signature administrateur de garde Stéphanie CHARON 9



Centre Hospitalier de Corbie

80-2018-01-01-001

Fin délégation de signature administrateur de garde

Maryline MASSET

Centre Hospitalier de Corbie - 80-2018-01-01-001 - Fin délégation de signature administrateur de garde Maryline MASSET 10



Centre Hospitalier de Corbie - 80-2018-01-01-001 - Fin délégation de signature administrateur de garde Maryline MASSET 11



Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Nord

80-2018-01-23-001

 Arrêté modificatif N° 1 portant modification de la

composition des membres du conseil d'administration de la

caisse d'allocation familiale de la Somme

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Nord - 80-2018-01-23-001 -  Arrêté modificatif N° 1 portant modification de la composition des membres
du conseil d'administration de la caisse d'allocation familiale de la Somme 12



 

Ministère des solidarités et de la santé 
 

ARRETE modificatif n° 1 du 23 janvier 2018 
portant modification de la composition des membres du conseil d'administration de la Caisse 

d'Allocations Familiales de la Somme 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D. 231-1 à D. 231-4 ; 

 

Vu l’arrêté ministériel du 8 janvier 2018 portant nomination de la composition des membres conseil d'administration de la 

Caisse d'Allocations Familiales de la Somme ; 

 

Vu l'arrêté du 14 novembre 2017 portant délégation de signature à Madame Chantal COURDAIN, cheffe de l'antenne 

de Lille de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

 

Vu la désignation formulée par le MEDEF. 

 

 

A R R Ê T E 
 

Article 1er 
 

L’arrêté ministériel du 8 janvier 2018 susvisé est complété comme suit : 

 

"  Article 1 

 

En tant que représentants au titre des employeurs, sur désignation 
1) Mouvement des entreprises de France (MEDEF) 

Titulaire :  

Monsieur Antoine BEAUVOIS (siège vacant)  

 

En tant que personnalités qualifiées et sur désignation du Préfet de Région 
Au lieu de Madame Anne-Marie HOUYOUX, lire, Madame Marie-Anne HOUYOUX  " 

 

 

Le reste est sans changement. 

 

 

Article 2 
 
La directrice de la sécurité sociale est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes 

administratifs de la préfecture de la région des Hauts de France et à celui de la préfecture du département de la Somme. 

 

 

        Fait à Lille, le 23 janvier 2018 

 

              La Cheffe de l'antenne de Lille  

              de la Mission Nationale de Contrôle et  

                                                                                                                    d'audit des organismes de sécurité sociale 

 

 

 

 

                           Chantal COURDAIN 

 

 

 

 
Conformément aux dispositions des articles R 421-1 et R 421-5 du code de justice administrative, la présente décision peut faire l’objet d’un recours 

contentieux devant le tribunal administratif dans le délai de 2 mois à compter de sa publication. 

Direction Départementale de la Cohésion Sociale du Nord - 80-2018-01-23-001 -  Arrêté modificatif N° 1 portant modification de la composition des membres
du conseil d'administration de la caisse d'allocation familiale de la Somme 13



Direction Départementale des Finances Publiques

80-2018-01-08-007

Arrêté portant délégation de signature en matière de

contentieux et gracieux fiscal-cadres-IP-Idiv-le 8 janvier

2018
Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et gracieux

fiscal-cadres-IP-Idiv-le 8 janvier 2018

Direction Départementale des Finances Publiques - 80-2018-01-08-007 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et gracieux
fiscal-cadres-IP-Idiv-le 8 janvier 2018 14



Direction Départementale des Finances Publiques - 80-2018-01-08-007 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et gracieux
fiscal-cadres-IP-Idiv-le 8 janvier 2018 15



Direction Départementale des Finances Publiques - 80-2018-01-08-007 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et gracieux
fiscal-cadres-IP-Idiv-le 8 janvier 2018 16



Direction Départementale des Finances Publiques

80-2018-01-08-006

Décision de délégations spéciales de signature pour le Pôle

Gestion Fiscale le 8 janvier 2018

Décision de délégations spéciales de signature pour le Pôle Gestion Fiscale le 8 janvier 2018

Direction Départementale des Finances Publiques - 80-2018-01-08-006 - Décision de délégations spéciales de signature pour le Pôle Gestion Fiscale le 8 janvier
2018 17



Direction Départementale des Finances Publiques - 80-2018-01-08-006 - Décision de délégations spéciales de signature pour le Pôle Gestion Fiscale le 8 janvier
2018 18



Direction Départementale des Finances Publiques - 80-2018-01-08-006 - Décision de délégations spéciales de signature pour le Pôle Gestion Fiscale le 8 janvier
2018 19



Direction Départementale des Territoires et de la Mer

80-2018-01-22-002

Approbation de la carte communale de Fontaine sur Maye

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-22-002 - Approbation de la carte communale de Fontaine sur Maye 20



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-22-002 - Approbation de la carte communale de Fontaine sur Maye 21



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-22-002 - Approbation de la carte communale de Fontaine sur Maye 22



Direction Départementale des Territoires et de la Mer

80-2018-01-23-005

Arrêté portant descriptions environnementales applicables

aux opérations AFAFE de Davenescourt avec extensions

sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel,

Fignières et Hangest- en- Santerre

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 23



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 24



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 25



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 26



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 27



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 28



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 29



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 30



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 31



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 32



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 33



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 34



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2018-01-23-005 - Arrêté portant descriptions environnementales applicables aux opérations AFAFE
de Davenescourt avec extensions sur les communes voisines d'Arvillers, Contoire- Hamel, Fignières et Hangest- en- Santerre 35



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62

80-2017-12-28-003

création d'une délégation interservices compétente pour la

mise en œuvre de la mission de surveillance sanitaire des

zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche

Est - Mer du Nord

Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 36



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 37



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 38



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 39



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 40



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 41



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 42



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 43



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 44



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 45



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 46



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 47



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 48



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 49



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 50



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 51



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 52



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 53



Direction Départementale des Terrritoires et de la Mer 62 - 80-2017-12-28-003 - création d'une délégation interservices compétente pour la mise en œuvre de la
mission de surveillance sanitaire des zones de pêche des pectinidés en façade maritime Manche Est - Mer du Nord 54



Direction Régionale de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement

80-2018-01-23-002

AP80-29-2017_1 : Décision d’approbation d’un projet

d'ouvrage électrique

Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Clement

sur le réseau public de distribution d’électricité

Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE

FERME EOLIENNE SAINT CLEMENT

Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-002 - AP80-29-2017_1 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Clement sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE SAINT CLEMENT

55



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-002 - AP80-29-2017_1 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Clement sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE SAINT CLEMENT

56



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-002 - AP80-29-2017_1 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Clement sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE SAINT CLEMENT

57



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-002 - AP80-29-2017_1 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Clement sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE SAINT CLEMENT

58



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-002 - AP80-29-2017_1 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Clement sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE SAINT CLEMENT

59



Direction Régionale de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement

80-2018-01-23-003

AP80-29-2017_2 : Décision d’approbation d’un projet

d'ouvrage électrique

Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Charles

sur le réseau public de distribution d’électricité

Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE

FERME EOLIENNE SAINT CHARLES

Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-003 - AP80-29-2017_2 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Charles sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE SAINT CHARLES

60



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-003 - AP80-29-2017_2 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Charles sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE SAINT CHARLES

61



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-003 - AP80-29-2017_2 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Charles sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE SAINT CHARLES

62



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-003 - AP80-29-2017_2 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Charles sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE SAINT CHARLES

63



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-003 - AP80-29-2017_2 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Saint-Charles sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE SAINT CHARLES

64



Direction Régionale de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement

80-2018-01-23-004

AP80-29-2017_3 : Décision d’approbation d’un projet

d'ouvrage électrique

Raccordement électrique du parc éolien de

Thieulloy-Eplessier sur le réseau public de distribution

d’électricité

Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE

FERME EOLIENNE THIEULLOY EPLESSIER

Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-004 - AP80-29-2017_3 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Thieulloy-Eplessier sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE THIEULLOY EPLESSIER

65



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-004 - AP80-29-2017_3 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Thieulloy-Eplessier sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE THIEULLOY EPLESSIER

66



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-004 - AP80-29-2017_3 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Thieulloy-Eplessier sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE THIEULLOY EPLESSIER

67



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-004 - AP80-29-2017_3 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Thieulloy-Eplessier sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE THIEULLOY EPLESSIER

68



Direction Régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement - 80-2018-01-23-004 - AP80-29-2017_3 : Décision d’approbation d’un projet
d'ouvrage électrique
Raccordement électrique du parc éolien de Thieulloy-Eplessier sur le réseau public de distribution d’électricité
Communes d’EPLESSIER et THIEULLOY L’ABBAYE
FERME EOLIENNE THIEULLOY EPLESSIER

69



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de

la Légalité

80-2017-12-22-031

Arrêté inter-départemental portant modification du

périmètre  et du poste comptable du syndicat mixte fermé

TRINOVALArrêté inter-départemental portant modification du périmètre  et du poste comptable du syndicat

mixte fermé TRINOVAL

Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2017-12-22-031 - Arrêté inter-départemental portant modification du périmètre  et du
poste comptable du syndicat mixte fermé TRINOVAL 70



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2017-12-22-031 - Arrêté inter-départemental portant modification du périmètre  et du
poste comptable du syndicat mixte fermé TRINOVAL 71



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2017-12-22-031 - Arrêté inter-départemental portant modification du périmètre  et du
poste comptable du syndicat mixte fermé TRINOVAL 72



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des

Politiques Interministérielles

80-2018-01-18-001

Délégation de signature en faveur de M. Nicolas

GRENIER, Directeur de la Citoyenneté et de la Légalité

Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-18-001 - Délégation de signature en faveur de M. Nicolas
GRENIER, Directeur de la Citoyenneté et de la Légalité 73



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-18-001 - Délégation de signature en faveur de M. Nicolas
GRENIER, Directeur de la Citoyenneté et de la Légalité 74



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-18-001 - Délégation de signature en faveur de M. Nicolas
GRENIER, Directeur de la Citoyenneté et de la Légalité 75



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-18-001 - Délégation de signature en faveur de M. Nicolas
GRENIER, Directeur de la Citoyenneté et de la Légalité 76



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des

Politiques Interministérielles

80-2018-01-24-002

Habilitation de l'association "Fédération de la Somme pour

la pêche et la protection aquatique" à participer au débat

sur l'environnement dans le cadre des instances

consultatives

Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-24-002 - Habilitation de l'association "Fédération de la Somme
pour la pêche et la protection aquatique" à participer au débat sur l'environnement dans le cadre des instances consultatives 77



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-24-002 - Habilitation de l'association "Fédération de la Somme
pour la pêche et la protection aquatique" à participer au débat sur l'environnement dans le cadre des instances consultatives 78



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-24-002 - Habilitation de l'association "Fédération de la Somme
pour la pêche et la protection aquatique" à participer au débat sur l'environnement dans le cadre des instances consultatives 79



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des

Politiques Interministérielles

80-2018-01-24-001

renouvellement de l'agrément au titre de la protection de

l'environnement de l'association  "Fédération de la Somme

pour la pêche et la protection du milieu aquatique"

Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-24-001 - renouvellement de l'agrément au titre de la protection
de l'environnement de l'association  "Fédération de la Somme pour la pêche et la protection du milieu aquatique" 80



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-24-001 - renouvellement de l'agrément au titre de la protection
de l'environnement de l'association  "Fédération de la Somme pour la pêche et la protection du milieu aquatique" 81



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2018-01-24-001 - renouvellement de l'agrément au titre de la protection
de l'environnement de l'association  "Fédération de la Somme pour la pêche et la protection du milieu aquatique" 82



Unité Départementale de la Direction Régionale des

Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

80-2018-01-22-003

récepissé de déclaration services à la personne de

l'entreprise JMULTISERVICES située 21 rue d'Arleux à

CERISY BULEUX

Unité Départementale de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 80-2018-01-22-003 -
récepissé de déclaration services à la personne de l'entreprise JMULTISERVICES située 21 rue d'Arleux à CERISY BULEUX 83



Unité Départementale de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 80-2018-01-22-003 -
récepissé de déclaration services à la personne de l'entreprise JMULTISERVICES située 21 rue d'Arleux à CERISY BULEUX 84



Unité Départementale de la Direction Régionale des

Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

80-2018-01-22-004

récepissé de déclaration services à la personne de

l'entreprise MULTISERVICE MACQUET située 79 rue de

Boulan à ALBERT

Unité Départementale de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 80-2018-01-22-004 -
récepissé de déclaration services à la personne de l'entreprise MULTISERVICE MACQUET située 79 rue de Boulan à ALBERT 85



Unité Départementale de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 80-2018-01-22-004 -
récepissé de déclaration services à la personne de l'entreprise MULTISERVICE MACQUET située 79 rue de Boulan à ALBERT 86



Unité Départementale de la Direction Régionale des

Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

80-2018-01-22-005

récépissé de déclaration services à la personne de SPORT

ACTIVITES PHYSIQUES ADAPTEES situé 2 rue

Babeuf à AMIENS

Unité Départementale de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 80-2018-01-22-005 -
récépissé de déclaration services à la personne de SPORT ACTIVITES PHYSIQUES ADAPTEES situé 2 rue Babeuf à AMIENS 87



Unité Départementale de la Direction Régionale des Entreprises, de la Concurrence, de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 80-2018-01-22-005 -
récépissé de déclaration services à la personne de SPORT ACTIVITES PHYSIQUES ADAPTEES situé 2 rue Babeuf à AMIENS 88


